
令和５年１２月２４日 

 

越谷市野球連盟理事 各 位 

 

越 谷 市 野 球 連 盟 

理事長  冨 澤    勤 

 

 

第１回理事会の開催について 

 

寒冷の候、貴方様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当連盟の運営には格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記のとおり理事会を開催いたしますのでご出席くださるよう通知し

ます。 

 

記 

 

１ 期   日 令和６年１月２１日（日）午後１時００分～ 

２ 場   所 越谷市民球場会議室 

 

３ 協議内容  ①定期総会の資料について 

           ②クラス編成について（A級を含む） 

              ③市外派遣の試合方法について 

    ④野球ネット登録関係について 

    ⑤その他 

 


